江苏理工学院  省级培训项目（2023GZSP12）

江苏省 2023 年职业院校教师素质提高计划省级培训项目

“青年教师教学能力提升培训”开班通知

各位学员:

    根据《省教育厅关于实施 2023年职业院校教师素质提高计划落实国家级省

级培训任务的通知》文件要求，江苏理工学院 汽车与交通工程学院现将相关培

训班培训报到事项，具体通知如下：

一、培训时间

2023 年 8月 4日—2023 年 8 月 15 日（8 月 4日全天报到）

二、报到地点及住宿安排

报到地点：常州城市名人国际大酒店

报到地址：江苏常州市中吴大道 1803 号

酒店电话：0519-82006888

三、培训费用

1. 学员食宿费、授课费、教材费等均由培训机构承担。

2. 学员往返交通费由所在工作单位承担。

四、注意事项

1. 参培教师报到时，请携带教师培训登记表（单位盖章，一式两份，贴照

片）、培训项目任务书一份（培训任务书由参培教师向所在院系负责人征求并填

写学习任务，由本人、院负责人和师资管理部门负责人签名盖章，贴照片）、身

份证。

2. 请自带日常生活用品和常用药品，建议自带水杯，自愿携带电脑，宾馆

可提供免费上网服务。

3.培训学员须按照本通知规定时间报到。不能按时报到者，应事先向班主任

说明理由，并由所在工作单位出具书面证明，无故逾期 2天未报到者，取消培训

资格，并向师培中心通报。

五、报到联系人

联 系 人：杭卫星       联系电话：13861003322

电子邮箱：345228573@qq.com

班级 QQ群：718271876（2023青年教师教学能力提升培训）

六、交通线路

1.常州北站：乘坐地铁 1 号线到同济桥下车（南夏墅站方向），从 2 号出口

出，换乘 38路公交车到江苏理工学院下车即到。乘坐出租车约 55元。

2.常州火车站/常州汽车站：乘坐地铁 1号线到同济桥下车（南夏墅站方向），

从 2号出口出，换乘 38路公交车到江苏理工学院即到。乘坐出租车约 35元。

3.常州奔牛机场：做机场大巴到常州火车站候机楼，换乘地铁 1号线到同济

桥下车（南夏墅站方向），从 2号出口出，换乘 38路公交车到江苏理工学院即到。

乘坐出租车约 80 元。

江苏理工学院

全国重点建设职教师资培训基地

2023年 06月 15日